

EPMD IT AB
Org nr 556893-9101

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i EPMD IT AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2024-06-30


Peter Lingbrant

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller konsulttjänster inom IT till konsumenter och företag. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Nettoomsättning

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av att aktiebolagets verksamhet har minskat.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företagets verksamhet ökat på nytt efter en minskning under pandemin.

Flerårsöversikt

		<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsättning	tkr	1 415	2 154	1 230	2 284
Resultat efter finansiella poster	tkr	-1 363	197	179	546
Soliditet	%	54,6	91,2	83,7	82,2

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Uppskriv- ningsfond</u>	<u>Reserv- fond</u>	<u>Överkurs fond</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	-	-	-	2 923 146	407 549	3 380 695
Resultatdisposition enligt årsstämman							
Utdelning				-	-1 380 000		-1 380 000
Balanseras i ny räkning				-	407 549	-407 549	-
Fondemission	-	-	-	-	-	-	-
Nyemission	-	-	-	-	-	-	-
Avskrivning respektive försäljning av uppskriven tillgång		-					-
Årets resultat						-617 646	-617 646
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1 950 695</u>	<u>-617 646</u>	<u>1 383 049</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	1 950 694
Årets resultat	<u>-617 646</u>
Totalt	<u>1 333 048</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 333 048
Totalt	<u>1 333 048</u>

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 415 092	2 153 577
Övriga rörelseintäkter		-29	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 415 063</u>	<u>2 153 579</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-226 131	-543 607
Övriga externa kostnader		-1 175 961	-20 012
Personalkostnader	2	-1 403 642	-1 394 584
Summa rörelsekostnader		<u>-2 805 734</u>	<u>-1 958 203</u>
<i>Rörelseresultat</i>		-1 390 671	195 376
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 025	2 031
Räntekostnader		0	-259
Summa finansiella poster		<u>28 025</u>	<u>1 772</u>
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		-1 362 646	197 148
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder	3	745 000	325 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>745 000</u>	<u>325 000</u>
<i>Resultat före skatt</i>		-617 646	522 148
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-114 599
<i>Årets resultat</i>		<u>-617 646</u>	<u>407 549</u>

2024080108876

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		903 299	1 808 881
Övriga fordringar		463 442	349 489
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 366 741	2 158 370
		<hr/>	<hr/>
Kassa och Bank		1 533 250	2 440 172
		<hr/>	<hr/>
Summa omsättningstillgångar		2 899 991	4 598 542
		<hr/>	<hr/>
Summa tillgångar		2 899 991	4 598 542
		<hr/>	<hr/>

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 950 694	2 923 146
Årets resultat		-617 646	407 549
<i>Summa fritt eget kapital</i>		1 333 048	3 330 695
Summa eget kapital		1 383 048	3 380 695
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	3	0	745 000
Summa obeskattade reserver		0	745 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 250 990	989
Övriga skulder		265 953	471 858
Summa kortfristiga skulder		1 516 943	472 847
Summa eget kapital och skulder		2 899 991	4 598 542
		—	—
		—	—

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Tjänste och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Utländsk valuta

Likvida medel, fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Den del av en fordran eller skuld som är säkrad med ett terminskontrakt värderas till terminskursen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Personal

	2023-01-01 <u>-2023-12-31</u>	2022-01-01 <u>-2022-12-31</u>
Medelantalet anställda, m m		
Män	2	2
	–	–
Totalt	<u>2</u>	<u>2</u>
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inkl pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	1 044 000	1 044 000
Sociala kostnader	328 025	328 025
	<u> </u>	<u> </u>
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	<u>1 372 025</u>	<u>1 372 025</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Obeskattade reserver

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Periodiseringsfond 2018	0	250 000
Periodiseringsfond 2020	0	200 000
Periodiseringsfond 2021	0	110 000
Periodiseringsfond 2022	0	185 000
	—	—
Summa	0	745 000

Stockholm 2024-06-30


Peter Lingbrant